PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 02/2026

Divulga a lista dos aprovados na 1ª

Chamada do PROUNI 2026.

A Pró-Reitora Acadêmica da UGV - Centro Universitário, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, DIVULGA a lista dos aprovados na primeira chamada do

PROUNI 2026.

Parágrafo único: Ressaltamos que os aprovados deverão comparecer na Central de

Atendimento Unificado – CAU, no prédio Francisco Cleve, até a data de 06 de março de

2026 para assinar o TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA.

A lista dos aprovados segue abaixo, em ordem alfabética, independentemente do

curso.

1.​ Alisson de Matos
2.​ Amanda Gobbi dos Santos
3.​ Amanda Melniski Sloboda
4.​ Ana Clara Knapp Kseniuk
5.​ Ana Julia Warken
6.​ Beatriz da Silva Costa
7.​ Betina de Souza Totski
8.​ Bianca Mara Costa
9.​ Brayan Ruan Barbosa dos Santos
10. Brenno Gustavo Tausendfreund
11. Bruno Leal Ormianin
12. Camila Mara Dembecki
13. Carla Daniela Alves
14. Daniel Holovaty do Prado
15. Denian Augusto Hollas
16. Evellyn Nogueira da Silva
17. Fernanda Isabella Pereira de Lima
18. Fernanda Pereira da Luz
19. Gabriel de Paula Hoflinger

20. Gabriel Luiz Krul
21. Gabriel Podstawka Busch
22. Geovana Purkott Chaves
23. Giovana Limanski
24. Gislene Maiara Gulicz
25. Gleidiane de Souza Narok
26. Guilherme Henrique Sass Geisler
27. Gustavo Ferreira Santiago
28. Íris Polak de Andrade
29. Isabely Luiza Grossklaus Nalon
30. Isabely Siuta Kmita
31. Izabella Christiane Dorocinski Matias
32. Jamily Oliveira da Silva
33. jaqueline Indalencio
34. Jean Adair Nizer
35. Jhonatan dos Santos Kukla
36. Joao Miguel Schmidt
37. João Vinicius Silvestri Tarrabaika
38. João Vitor Borges
39. João Vitor Cheden
40. Joelson Zimiçut
41. Jonathan Santana
42. Julia Aparecida Teixeira
43. Julia Fernandes Pereira
44. Julia Maria Gavasso
45. Julia Mariana Slusarski
46. Karolaine dos Santos Antunes
47. Kauane Isabelli Alves Pereira
48. Leo Henrique Vogel
49. Luana de Fátima Fenker
50. Lucas dos Santos
51. Maria Beatriz Endres dos Santos Damaceno
52. Maria Eduarda Rodrigues
53. Murilo Ricardo Swidzinski

54. Myramiz Eduarda Mygas
55. Otávio Wionzek Muncinelli
56. Pedro Henrique Myscazk Silva
57. Pedro Henrique Pinkoski
58. Raiane Vitória Marschalk
59. Ramielli Aparecida Dalpra Bazo
60. Sabrina Rafaeli da Silva
61. Samanta Alves
62. Sofia Elena Martins

63. Verônica Gonzaga dos Santos Jorge
64. Victor Hugo Quirino
65. Victória Eduarda Kranholdt
66. Vinícius Augusto da Silva Valério
67. Vitor Fernando Hack Alves Ferreira
68. Yasmin Eduarda Ribas
69. Yasmin Raffaella Baiak

União da Vitória, 26 de fevereiro de 2026.

Prof. Larissa Jagnez
Pró-Reitora Acadêmica

UGV - Centro Universitário